
令和４年１１月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

『メッセナゴヤ 2022』出展のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、来る 11月 16日（水）～18日（金）に、ポートメッセなごやにて開催されます、 

 ｢メッセナゴヤ 2022｣に出展いたします。 

ご多忙中恐縮ではございますが、ご来場賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

なお、コロナ禍においてまだまだ予断を許さない状態が続いておりますが、 感染症対策には万全を期

した出展となりますので、ご来場のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【会 期】   2022年 11 月 16日（水）～11月 18日（金） 

【会 場】  

【出展ブース】  

【出展内容】 

以上 

ポートメッセなごや(名古屋国際展示場)   

新第１展示館 小間番号：1A-100 

天然除菌消臭液：シェルナチュレ 




